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Kainuun Liitto

'TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT Yk

'TOIMINTAKULUT

Henkildstokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja t
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHT

TOIMINTAKATE

‘Rahoitustuotot ja-kulut

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut
RAHOITUSTUOTOT JA

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

Rahastojen lis.(-) tai v

TILIKAUDEN YLI/ALJA

_7070 Tulos hallituksell |
INTIME/SISAINEN LASKENTA  TILIVUOSI 012022-122022 KAUS| 102022 LASKENNALLINEN 16/11/22

Tp edv

2 456 185,00
1091 584,52

54 405,20
3602 174,72

-2 140 616,76
-1 206 494,76
-21 551,61
-42 455,80
-156 264,51
-3 567 383,44

34 791,28
128,46

-18 570,95
-3,08

-18 445,57

16 345,71

16 345,71

38 583,00

54 928,71

TA+muutos

2617 121,00
814 404,00
54 750,00
3486 275,00

-1947 648,00
-1228 611,00
-47 000,00
-102 800,00
-160 216,00
-3 486 275,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kausi
edv

2 046 821,00
787 907,23
24 536,89

2 859 265,12

-1 780 970,62

-889 244,54
-14 560,35
-40 766,30

-126 893,97

-2 852 435,78

6 829,34

18,05

-15 418,55
0,00

-15 400,50

-8 571,16

-8571,16

13 600,00

5028,84

Edv%
kausi

83,30
72,20
45,10
79,40

83,20
73,70
67,60
96,00
81,20
80,00

19,60
14,10
83,00

0,00

83,50

-52,40

-52,40

35,20

9,20

Erillisliite, 8§ 24
Maakuntavaltuusto 13.12.2022

16.11.2022 18:03:06

Kuluva % %
TA Edv

2180 940,00 83,33 106,55

528 570,63 64,90 67,09
66 524,96 121,51 271,12
2776 035,59 79,63 97,09
-1640 461,16 84,23 92,11
-791 029,30 64,38 88,96

-24 360,17 51,83 167,30
-58 921,59 57,32 144,54

-107 603,82 67,16 84,80
-2 622 376,04 75,22 91,93
153 659,55 0,00 2249,99
16,30 0,00 90,30
-10356,73 0,00 67,17
-3,49 0,00 0,00

-10 343,92 0,00 67,17
143 315,63 0,00 -1672,07
143 315,63 0,00 -1672,07
57 104,84 0,00 419,89
200 420,47 0,00 398542

TA-Tot

436 181,00
285 833,37
-11774,96
710 239,41

-307 186,84
-437 581,70
-22 639,83
-43 878,41
-52 612,18
-863 898,96

-153 659,55
-16,30
10356,73
3,49

10 343,92

-143 315,63

-143 315,63

-57 104,84

-200 420,47



Halonen Paula
Tekstiruutu
Erillisliite, § 24
Maakuntavaltuusto 13.12.2022


Kainuun liitto

j7073 Hallintopalvelut
INTIME/SISAINEN LASKENTA |TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 102022 LASKENNALLINEN 16/11/22

16.11.2022 18:03:07

Tp edv TA+muutos Kausi Edv% Kuluva % % TA-Tot
edv kausi TA Edv
VA400 Yhteiset palvelut
‘TOIMINTATUOTOT
i Tuet ja avustukset 53 637,26 95 415,00 48 666,86 90,70 32 655,00 34,22 67,10 62 760,00
X Muut toimintatuotot 21958,21 53 750,00 8 520,76 38,80 53 613,45 99,75 629,21 136,55
x¥ TOIMINTATUOTOT YH 75 595,47 149 165,00 57 187,62 75,60 86 268,45 57,83 150,85 62 896,55
“TOIMINTAKULUT
% Henkilostokulut -442 890,54 -694 359,00 -533 230,83 120,40 -567 378,60 81,71 106,40 -126 980,40
s Palvelujen ostot -331 780,55 -452 306,00 -242 612,71 73,10 -293 356,30 64,86 120,92 -158 949,70
% Aineet, tarvikkeet ja t. -13 459,50 -23 700,00 -10 430,72 77,50 -16 479,64 69,53 157,99 -7 220,36
% Avustukset -3 872,80 -102 800,00 -2 183,30 56,40 -4 194,77 4,08 192,13 -98 605,23
% Muut toimintakulut -108 176,98 -133 609,00 -88 160,99 81,50 -78 750,04 58,94 89,33 -54 858,96
L TOIMINTAKULUT YHT! -900 180,37 -1 406 774,00 -876 618,55 97,40 -960 159,35 68,25 109,53 -446 614,65
TOIMINTAKATE -824 584,90 -1 257 609,00 -819 430,93 99,40 -873 890,90 69,49 106,65 -383 718,10
# Muut rahoituskulut -3,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i RAHOITUSTUOTOT JA -3,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VUOSIKATE -824 587,98 -1 257 609,00 -819 430,93 99,40 -873 890,90 69,49 106,65 -383 718,10
TILIKAUDEN TULOS -824 587,98 -1 257 609,00 -819 430,93 99,40 -873 890,90 69,49 106,65 -383 718,10




Kainuun liitto

INTIME/SISAINEN LASKENTA | TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 102022 LASKENNALLINEN 16/11/22

TY500

* %k

* %

Elinkeinot ja aluekehi

'TOIMINTATUOTOT

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YH

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja t.
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTI

TOIMINTAKATE

VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS

7074 Elinkeinot ja aluekehity
Tp edv
tys
97 671,84

1785,51
99 457,35

-664 639,29
-156 825,50
-2919,34
-18 622,05
-843 006,18

-743 548,83
-743 548,83

-743 548,83

TA+muutos

259 000,00
0,00
255 000,00

-690 526,00
-201 442,00
-17 800,00
-6 700,00
-016 468,00

-657 468,00

-657 468,00

-657 468,00

Kausi
edv

44 864,79
1 600,00
46 464,79

-459 114,60
-84 393,79
-1107,54
-14 874,72
-559 490,65

-513 025,86

-513 025,86

-513 025,86

Edv%
kausi

45,90
89,60
46,70

69,10
53,80
37,90
79,90
66,40

69,00

69,00

69,00

Kuluva

84 739,56
10,00
84 749,56

-432 845,26
-121 174,53
-3 231,65
-11 051,23
-568 302,67

-483 553,11

-483 553,11

-483 553,11

%
TA

32,72
0,00
32,72

62,68
60,15
18,16
164,94
62,01

73,55

73,55

73,55

Edv

188,88
0,63
182,40

94,28
143,58
291,79

74,30
101,58

94,26

94,26

94,26

16.11.2022 18:03:07

TA-Tot

174 260,44
-10,00
174 250,44

-257 680,74
-80 267,47
-14 568,35

4 351,23

-348 165,33

-173 914,89

-173 914,89

-173 914,89




Kainuun liitto

7075 Alueidenkayttd 7
INTIME/SISAINEN LASKENTA  TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 102022 LASKENNALLINEN 16/11/22

16.11.2022 18:03:07

Tp edv TA+muutos Kausi Edv% Kuluva % % TA-Tot
edv kausi TA Edv
TY510 lAIueidenkévtté
VTOIMINTATUOTOT
" Tuet ja avustukset 0,00 40 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 838,00
* Muut toimintatuotot 14 641,48 0,00 14 416,13 98,50 1730,00 0,00 12,00 -1730,00
*k TOIMINTATUOTOT YH 14 641,48 40 838,00 14 416,13 98,50 1730,00 4,24 12,00 39 108,00
-TOIMINTAKULUT
* Henkiléstokulut -271 470,77 -303 716,00 -207 518,64 76,40 -170 757,59 56,22 82,29 -132 958,41
N Palvelujen ostot -40 104,22 -87 851,00 -13 153,51 32,80 -32 217,85 36,67 244,94 -55 633,15
* Aineet, tarvikkeet ja t. -4 184,75 -5 500,00 -2 058,26 49,20 -2 927,82 53,23 142,25 -2572,18
* Muut toimintakulut -4 028,26 -2 898,00 -3417,04 84,80 -2704,61 93,33 79,15 -193,39
** TOIMINTAKULUT YHTI -319 788,00 -399 965,00 -226 147,45 70,70 -208 607,87 52,16 92,24 -191 357,13
TOIMINTAKATE -305 146,52 -359 127,00 -211 731,32 69,40 -206 877,87 57,61 97,71 -152 249,13
VUOSIKATE -305 146,52 -359 127,00 -211 731,32 69,40 -206 877,87 57,61 97,71 -152 249,13
TILIKAUDEN TULOS -305 146,52 -359 127,00 -211731,32 69,40 -206 877,87 57,61 97,71 -152 249,13




Kainuun liitto

* %

‘TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot
Tuet ja avustukset
TOIMINTATUOTOT YH

'TOIMINTAKULUT

Henkiléstokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja t.
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHT!

TOIMINTAKATE

VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS

Tp edv

2 456 185,00
0,00
2 456 185,00

-130 750,13
-220 033,66
-142,00
0,00
-5902,21
-356 828,00

2099 357,00

2099 357,00

2099 357,00

‘7076 Luottamushenkiléhallinto _
INTIME/SISAINEN LASKENTA  TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 102022 LASKENNALLINEN 16/11/22

TA+muutos

2617 121,00
0,00
2617 121,00

-97 482,00
-191 036,00
0,00

0,00

-11 009,00
-299 527,00

2 317 554,00

2 317 594,00

2 317 594,00

Kausi
edv

2046 821,00
0,00
2046 821,00

-90 423,63
-178 195,94
-142,00
0,00

-3 110,47
-271 872,04

1774 948,96

1774 948,96

1774 948,96

Edv%
kausi

83,30
0,00
83,30

69,20
81,00
100,00
0,00
52,70
76,20

84,50

84,50

84,50

Kuluva

2180 940,00
17 385,51
2198 325,51

-100 506,86
-119 240,18
-50,44

-32 000,00
-3 017,77
-254 815,25

1943 510,26

1943 510,26

1943 510,26

TA

83,33
0,00
84,00

103,10
62,42
0,00
0,00
27,41
85,07

83,86

83,86

83,86

%
Edv

106,55
0,00
107,40

111,15

66,92
35,52

0,00
97,02
93,73

109,50

109,50

109,50

16.11.2022 18:03:08

TA-Tot

436 181,00
-17 385,51
418 795,49

3 024,86
-71795,82
50,44

32 000,00
-7991,23
-44 711,75

374 083,74

374 083,74

374 083,74




Kainuun liitto

TY610

* %k

* %

| Projektit

TOIMINTATUOTOT

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YH

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja t.
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTI

TOIMINTAKATE

VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS

7077 Projektit
INTIME/SISAINEN LASKENTA | TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 102022 LASKENNALLINEN 16/11/22

Tp edv

940 275,42
16 020,00
956 295,42

-630 866,03
-457 750,83
-846,02

0,00

-19 535,01
-1108 997,89

-152 702,47

-152 702,47

-152 702,47

TA+muutos

419 151,00
1 000,00
420 151,00

-161 565,00
-295 976,00
0,00

0,00

-6 000,00
-463 541,00

-43 390,00

-43 390,00

-43 390,00

Kausi
edv

694 375,58
0,00
694 375,58

-490 682,92
-370 888,59
-821,83
0,00

-17 330,75
-879 724,09

-185 348,51

-185 348,51

-185 348,51

Edv%
kausi

73,80
0,00
72,60

77,80
81,00
97,10

0,00
88,70
79,30

121,40

121,40

121,40

Kuluva

393 790,56
11171,51
404 962,07

-368 972,85
-225 040,44
-1670,62
-621,98

-12 080,17
-608 386,06

-203 423,99

-203 423,99

-203 423,99

%
TA

93,95
1117,15
96,38

228,37
76,03
0,00
0,00
201,34
131,25

468,83

468,83

468,83

%
Edv

56,71
0,00
58,32

75,20
60,68
203,28
0,00
69,70
69,16

109,75

109,75

109,75

16.11.2022 18:03:08

TA-Tot

25 360,44
-10171,51
15 188,93

207 407,85
-70 935,56
1670,62
621,98

6 080,17
144 845,06

160 033,99

160 033,99

160 033,99






